8 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE JOACABA

Impres Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL SERV. PUB. JOAGABA

Pagina: 1/ 1

Data de emisséo: 20/03/2024
Exercicio de 2024

Periodo de: Janeiro a Janeiro
Despesa: Liquidada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICACAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria

Vinculada
Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagéo (Plano
Recursos Vinculados ao RPPS - Executivo - Fundo em Capitalizagao
Recursos Vinculados ao RPPS - Legislativo - Fundo em Capitalizagao

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

452.854,39 DESPESA ORGAMENTARIA

0,00

452.854,39
266.702,90
182.293,83

3.857,66

0,00

1.563.145,30

1.188.883,08
374.262,22

145.738.851,64
0,00
1.670.494,00
144.068.357,64
0,00

147.754.851,33

Ordinaria
Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administragédo

Vinculada
Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

Fonte: Sistema Contdbil - Betha Sistemas.Unidade Responsavel: INST. DE PREV. DOS SERV.PUB. DO MUNIC. DE JOACABA. Emissdo: 20/03/2024, as 17:34:09.

Nota(s) Explicativa(s):

2.703.032,34
152.425,00
152.425,00

2.550.607,34
2.550.607,34

0,00

75.175,44
74.590,31
375,44
209,69

144.976.643,55
0,00
1.478.931,05
143.497.712,50
0,00

147.754.851,33
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